
 

 

UCHWAŁA NR XL/411/18 

RADY GMINY BRANICE 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

w sprawie zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 258 ust. 1  

oraz art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077)  

Rada Gminy Branice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów o kwotę     98 740,67 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 85738,48 zł; 

2) dochody majątkowe 13002,19 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków o kwotę     98 740,67 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 93740,67 zł; 

2) wydatki majątkowe 5000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Branice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Branicach. 

  

 

 Przewodniczący  

Rady Gminy Branice 

 

Marian Fuczek 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 25 czerwca 2018 r.

Poz. 1832



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XL/411/18 

Rady Gminy Branice 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Plan dochodów w zł 

I. Zwiększenia 

A Dochody bieżące 

Dz. § Treść Kwota 

801  Oświata i wychowanie 63250 

 0690 Wpływy z różnych opłat 275 

 0830 Wpływy z usług 62975 

853  Pozostałe zadania w zakresie pomocy społecznej 37124 

 2440 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 37124 

RAZEM 100374 

B Dochody majątkowe 

Dz. § Treść Kwota 

758  Różne rozliczenia 13002,19 

 2030 Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych 13002,19 

RAZEM 13002,19 

Razem zwiększenia 113376,19 

II. Zmniejszenia 

A Dochody bieżące 

Dz. § Treść Kwota 

758  Różne rozliczenia 14635,52 

 6330 
Dotacje otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin 
14635,52 

RAZEM 14635,52 

Ogółem I-II 98740,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1832



Załącznik nr 2  

do uchwały nr XL/411/18 

Rady Gminy Branice 

z dnia 18 czerwca 2018 r. 

Plan wydatków w zł 

I. Zwiększenia 

A Wydatki bieżące 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym: 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na programy  

i projekty finansowane  

z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

ustawy o finansach 

publicznych 

Wynagrodzenia  

i pochodne 

Wydatki związane  

z realizacja zadań 

statutowych 

801  Oświata i wychowanie 61586,67  61586,67   

 80101 Szkoły podstawowe 157  157   

 80104 Przedszkola  61341,67  61341,67   

 80110 Gimnazja  88  88   

854  Edukacyjna opieka wychowawcza 30  30   

 85401 Świetlice szkolne 30  30   

901  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

37124 37124    

 90003 Oczyszczanie miast i wsi 37124 37124    

  Razem 98740,67 37124 61616,67   

B Wydatki majątkowe 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne Dotacje na inwestycje 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 5000  5000 

 75404 Komendy wojewódzkie policji 5000  5000 

Wydatki majątkowe zwiększenia 5000  5000 

Razem wydatki zwiększenia 103740,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1832



II. Zmniejszenia 

A Wydatki bieżące 

Dział Rozdz. Treść Kwota ogółem W tym; 

Wydatki jednostek budżetowych Świadczenia  

na rzecz osób 

fizycznych 

Obsługa długu 

Wynagrodzenia i pochodne Wydatki związane  

z realizacja zadań statutowych 

757  Obsługa długu publicznego 5000    5000 

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów  

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

5000    5000 

  Razem 5000    5000 

Ogółem wydatki (I-II) 98740,67 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1832


		2018-06-25T12:00:27+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




